FACULTAD
D E C | E NCIAS % HHTTR-I?M
ECONOMICAS R G

72 Ord.
EXP-UNC:0012625/2016

VISTO:

El programa de la asignatura Taller de Practica Docente |,
correspondiente a la Carrera de Profesoradc de Ensefianza Media y Superior
en Ciencias Econdmicas, propuesto por la Direccibn de la Escuela de
Profesorado;

Y CONSIDERANDOQ:
Que se eleva en un tode de acuerdo a lo reglamentado por
el inc. 10) del Art. 31 de los Estatutos de la Universidad Nacicnal de Coérdoba;
Que cuenta con la opinion favcrable de la Secretaria de
Asuntos Académicos; por elio,

EL. HONORABLE CONSEJC DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
RESUELVE:

Arl. 1°- Aprobar el programa de la asignatura Taller de Practica Docente I,
correspondiente a la Carrera de Profesorado de Ensefianza Media y Superior
en Ciencias Economicas, que en fotocopia forma parte integrante de la
presente.

Art. 2° - Comuniquese y archivese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A VEINTITRES DIAS DEL MES
DE MAYQ DEL ARO DOS MIt. DIECISEIS.

) .

i ———
. JHO RETTO

; *.‘.uliﬂﬂﬂl]*ﬂmmﬂﬂhﬂ Mpgta Ju. L
teptataris TAGHICE e (DN i

b puuttad da Clentiag Eepndmiced

RESOLUCION N° 181



